
入札結果表（業務委託）

委　託　種　目 落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日

240,000,000 令和7年1月8日

264,000,000 令和7年2月21日

196,727,503 令和7年1月8日

216,400,253 令和7年2月21日

192,120,800 令和7年1月8日

211,332,880 令和7年2月21日

197,240,000 令和7年1月8日

216,964,000 令和7年2月21日

210,880,000 令和7年1月8日

231,968,000 令和7年2月21日

111,280,000 令和7年1月8日

122,408,000 令和7年2月21日

158,800,000 令和7年1月8日

174,680,000 令和7年2月21日

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

332,776,000総合評価一般競争入札08-01　給食・配膳作業
大阪市立平野中学校ほか２校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

１回
落札

名阪食品（株）－

大阪市立扇町小学校ほか１校
給食調理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 212,120,000 － コック食品（株） －

－

大阪市立味原小学校ほか１校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 168,952,000 - イートランド（株） －

大阪市立白鷺中学校ほか１校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 270,936,000 － （株）ニチダン

大阪市立今里小学校ほか２校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 240,216,000 - イートランド（株） －

大阪市立茨田中学校ほか１校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 262,936,000 －
キョウワプロテック

（株）
－

大阪市立今津中学校ほか１校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 262,936,000 - 日本国民食（株） －

－

WTO案　件　名　称 入　札　方　式 予定価格（税抜）
最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/b-shumoku02.pdf


入札結果表（業務委託）

委　託　種　目 落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日
WTO案　件　名　称 入　札　方　式 予定価格（税抜）

最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

151,800,000 令和7年1月8日

166,980,000 令和7年2月21日

163,000,000 令和7年1月8日

179,300,000 令和7年2月21日

133,200,000 令和7年1月8日

146,520,000 令和7年2月21日

131,950,000 令和7年1月8日

145,145,000 令和7年2月21日

61,360,000 令和7年1月8日

67,496,000 令和7年2月21日

106,504,000 令和7年1月8日

117,154,400 令和7年2月21日

160,000,000 令和7年1月8日

176,000,000 令和7年2月21日

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

－

大阪市立阿倍野小学校ほか２
校給食調理・配送・配膳等業務
委託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 313,152,000 - 阪神給食（株） －

大阪市立鷹合小学校ほか１校
給食調理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 119,200,000 －
キョウワプロテック

（株）

大阪市立鯰江東小学校給食調
理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 77,600,000 - イートランド（株） －

大阪市立東田辺小学校ほか１
校給食調理等業務委託長期継
続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 137,360,000 －
ナンブフードサービ

ス（株）
－

－

大阪市立桑津小学校ほか１校
給食調理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 147,440,000 - （株）ニチダン －

大阪市立茨田東小学校ほか２
校給食調理等業務委託長期継
続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 198,920,000 － 阪神給食（株）

大阪市立焼野小学校ほか２校
給食調理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 207,200,000 - 阪神給食（株） －

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/b-shumoku02.pdf


入札結果表（業務委託）

委　託　種　目 落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日
WTO案　件　名　称 入　札　方　式 予定価格（税抜）

最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

256,657,200 令和7年1月8日

282,322,920 令和7年2月21日

188,406,000 令和7年1月8日

207,246,600 令和7年2月21日

189,720,000 令和7年1月9日

208,692,000 令和7年2月21日

215,016,000 令和7年1月9日

236,517,600 令和7年2月21日

225,000,000 令和7年1月9日

247,500,000 令和7年2月21日

138,000,000 令和7年1月9日

151,800,000 令和7年2月21日

136,080,000 令和7年1月9日

149,688,000 令和7年2月21日

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

－
大阪市立城陽中学校ほか１校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 236,352,000 － イートランド（株）

大阪市立菫中学校ほか１校給
食調理・配送・配膳等業務委託
長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 236,352,000 - 阪神給食（株） －

大阪市立東淀中学校ほか１校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 236,352,000 － ナフス（株） －

－

大阪市立安立小学校ほか２校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 285,192,000 -
一冨士フードサー

ビス（株）
－

大阪市立淀川小学校ほか２校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 270,792,000 － イートランド（株）

大阪市立加島小学校ほか２校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 270,792,000 -
キョウワプロテック

（株）
－

大阪市立大空小学校ほか２校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 291,432,000 －
キョウワプロテック

（株）
－

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/b-shumoku02.pdf


入札結果表（業務委託）

委　託　種　目 落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日
WTO案　件　名　称 入　札　方　式 予定価格（税抜）

最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

190,800,000 令和7年1月9日

209,880,000 令和7年2月21日

199,410,000 令和7年1月9日

219,351,000 令和7年2月21日

214,560,000 令和7年1月9日

236,016,000 令和7年2月21日

139,617,000 令和7年1月9日

153,578,700 令和7年2月21日

271,200,000 令和7年1月9日

298,320,000 令和7年2月21日

91,088,000 令和7年1月9日

100,196,800 令和7年2月21日

124,524,000 令和7年1月9日

136,976,400 令和7年2月21日

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

大阪市立平尾小学校ほか２校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 194,712,000 - 淀川食品（株） －

大阪市立新森小路小学校ほか
１校給食調理・配送・配膳等業
務委託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 153,000,000 －
（株）ミセスコロケッ

ト
－

－

大阪市立片江小学校ほか２校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 342,984,000 -
（株）ジェイ・エス・

エイ
－

大阪市立摂陽中学校ほか１校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 249,072,000 －
（株）ミセスコロケッ

ト

大阪市立豊崎東小学校ほか２
校給食調理・配送・配膳等業務
委託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 242,592,000 - （株）馬渕商事 －

大阪市立東中学校ほか２校給
食調理・配送・配膳等業務委託
長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 285,432,000 － 朝日給食（株） －

大阪市立緑中学校ほか１校給
食調理・配送・配膳等業務委託
長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 236,352,000 -
サニーディッシュ

（株）
－

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/b-shumoku02.pdf


入札結果表（業務委託）

委　託　種　目 落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日
WTO案　件　名　称 入　札　方　式 予定価格（税抜）

最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

161,160,000 令和7年1月9日

177,276,000 令和7年2月21日

148,350,000 令和7年1月9日

163,185,000 令和7年2月21日

143,000,000 令和7年1月9日

157,300,000 令和7年2月21日

77,306,400 令和7年1月9日

85,037,040 令和7年2月21日

162,000,000 令和7年1月10日

178,200,000 令和7年2月21日

136,800,000 令和7年1月10日

150,480,000 令和7年2月21日

90,360,000 令和7年1月10日

99,396,000 令和7年2月21日

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

－
大阪市立西天満小学校ほか１
校給食調理・配送・配膳等業務
委託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 195,432,000 － （株）東武

大阪市立平野北中学校ほか１
校給食調理・配送・配膳等業務
委託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 206,472,000 - コック食品（株） －

大阪市立高見小学校ほか１校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 163,152,000 －
（株）お弁当の浜乃

家
－

－

大阪市立鶴見橋中学校ほか２
校給食調理・配送・配膳等業務
委託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 205,752,000 -
ナンブフードサービ

ス（株）
－

大阪市立住吉小学校ほか１校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 185,592,000 － （株）ニチダン

大阪市立新東三国小学校ほか
１校給食調理・配送・配膳等業
務委託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 147,552,000 － イートランド（株） －

大阪市立桜宮小学校ほか１校
給食調理・配送・配膳等業務委
託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 157,632,000 - （株）東武 －

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/b-shumoku02.pdf


入札結果表（業務委託）

委　託　種　目 落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日
WTO案　件　名　称 入　札　方　式 予定価格（税抜）

最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

74,700,000 令和7年1月10日

82,170,000 令和7年2月21日

86,880,000 令和7年1月10日

95,568,000 令和7年2月21日

160,000,000 令和7年1月10日

176,000,000 令和7年2月21日

206,160,000 令和7年1月10日

226,776,000 令和7年2月21日

115,200,000 令和7年1月10日

126,720,000 令和7年2月21日

118,830,000 令和7年1月10日

130,713,000 令和7年2月21日

102,412,000 令和7年1月10日

112,653,200 令和7年2月21日

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

－

大阪市立住吉中学校ほか１校
給食調理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 183,600,000 - 阪神給食（株） －

大阪市立関目東小学校ほか１
校給食調理等業務委託長期継
続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 139,680,000 － 阪神給食（株）

大阪市立常盤小学校ほか１校
給食調理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 132,120,000 - （株）ニチダン －

大阪市立大淀小学校ほか１校
給食調理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 221,400,000 －
サニーディッシュ

（株）
－

－

大阪市立中大江小学校ほか１
校給食調理等業務委託長期継
続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 202,680,000 - 阪神給食（株） －

大阪市立矢田西小学校ほか１
校給食調理・配送・配膳等業務
委託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 101,112,000 －
（株）ミセスコロケッ

ト

大阪市立九条北小学校ほか１
校給食調理・配送・配膳等業務
委託長期継続（概算契約）

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 147,552,000 - 朝日給食（株） －

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/b-shumoku02.pdf


入札結果表（業務委託）

委　託　種　目 落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日
WTO案　件　名　称 入　札　方　式 予定価格（税抜）

最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

82,380,000 令和7年1月10日

90,618,000 令和7年2月21日

110,257,200 令和7年1月10日

121,282,920 令和7年2月21日

108,324,000 令和7年1月10日

119,156,400 令和7年2月21日

92,976,000 令和7年1月10日

102,273,600 令和7年2月21日

85,800,000 令和7年1月10日

94,380,000 令和7年2月21日

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

１回
落札

大阪市立難波元町小学校ほか
１校給食調理等業務委託長期
継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 129,960,000 － 朝日給食（株） －

－

大阪市立東井高野小学校ほか
１校給食調理等業務委託長期
継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 129,960,000 - （株）テスティパル －

大阪市立豊里小学校ほか１校
給食調理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 139,680,000 － （株）テスティパル

大阪市立柏里小学校ほか１校
給食調理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 132,120,000 -
キョウワプロテック

（株）
－

大阪市立真田山小学校給食調
理等業務委託長期継続

08-01　給食・配膳作業 総合評価一般競争入札 117,720,000 － （株）テスティパル －

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/b-shumoku02.pdf

